
Bluetooth handsfree sada

Uživatelská příručka

Úvodní informace

Vážený zákazníku,

děkujeme, že jste si zakoupil náš výrobek – Bluetooth handsfree sadu na sluneční clonu. 
Technologie Bluetooth umožňuje telefonovat bez nutnosti držet mobilní telefon v ruce. 
Před prvním použitím této HF sady si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku a ponechte si ji 
pro případ potřeby. Některé funkce bude možná také zapotřebí vyhledat v uživatelské příručce 
k mobilnímu telefonu. HF sadu udržujte mimo dosah malých dětí.

Technologie Bluetooth
Technologie Bluetooth umožňuje bezdrátové propojení různých zařízení, která mají tuto funkci 
zabudovánu. Zařízení propojená pomocí Bluetooth nemusí být umístěna na přímou viditelnost, je 
však zapotřebí, aby od sebe nebyla vzdálena více než 10 metrů. Tato maximální vzdálenost může 
být omezena překážkami mezi zařízeními.
Tato HF sada splňuje specifikace Bluetooth 2.0.

Na některých místech nebo v některých státech může být používání technologie Bluetooth omezeno 
nebo zakázáno. 

Přehled ovládacích prvků



1 Vypnout mikrofon (Mute) 5 Snížit hlasitost (-)
2 LED diody 6 Zvýšit hlasitost (+)
3 Mikrofon 7 Konektor Mini-USB (5 pinů) pro připojení 

nabíječky  
4 Multifunkční tlačítko 8 Reproduktor

Před zahájením využívání této HF sady je zapotřebí ji nabít a následně provést párování s mobilním 
telefonem. Popis bude uveden v následujících kapitolách.

Nabíjení HF sady
Nabíječka
K nabíjení této HF sady je určena nabíječka do vozidla, která je součástí balení. 

Nabíjení
Tato HF sada je vybavena nabíjecí lithiovou baterií.
1. K HF sadě připojte nabíječku do vozidla. Rozsvítí se červená LED dioda a bude svítit po 

celou dobu nabíjení. Pokud se LED dioda nerozsvítí, zkuste nabíječku odpojit a opět 
připojit. Nabití baterie trvá 2 až 3 hodiny.

2. Jakmile je baterie zcela nabita, červená LED dioda zhasne. Nyní nabíječku odpojte. S plně 
nabitou baterií umožňuje HF sada telefonovat až 4 hodiny nebo setrvat v pohotovostním 
režimu až 230 hodin. Uvedené časy však velmi závisí na okolních podmínkách a četnosti 
využití HF sady.

Zapnutí a vypnutí HF sady
Zapnutí HF sady provedete dlouhým stisknutím Multifunkčního tlačítka, což bude potvrzeno   
tónem a zároveň 5 krát blikne modrá LED dioda. 

Vypnutí HF sady provedete stisknutím Multifunkčního tlačítka po dobu přibližně 4 sekund, což 
bude potvrzeno 5 bliknutími červené LED diody. 



Párování s mobilním telefonem
Před prvním použitím daného mobilního telefonu s touto HF sadou je zapotřebí provést tzv. 
párování. Operace párování provádí pouze jednou. Postupujte následujícím způsobem. 

1. Ujistěte se, že je HF sada vypnuta.
2. Stiskněte a držte Multifunkční tlačítko, dokud nezačne střídavě blikat modrá a červená LED 

dioda. Se zazněním potvrzovacího tónu je HF sada připravena k párování s mobilním 
telefonem.

3. Zapněte na svém mobilním telefonu funkci Bluetooth a vyhledejte dostupná Bluetooth 
zařízení v dosahu. Bližší informace naleznete v návodu k vašemu mobilnímu telefonu.

4. V seznamu Bluetooth zařízení zvolte tuto HF sadu (car kit).
5. Zadejte PIN  kód pro párování - „0000“. Jestliže párování proběhne úspěšně, blikne 3 krát 

modrá LED dioda. Na mobilním telefonu se v seznamu spárovaných zařízení objeví název 
této HF sady. U některých mobilních telefonů je ještě zapotřebí provést připojení k HF sadě. 

Základní funkce
Vytáčení čísla
Pokud je připojena HF sada, lze vytáčení požadovaného čísla provést normálním způsobem na 
mobilním telefonu. Během hovoru bude blikat modrá LED dioda. 
Vytočit poslední volané číslo je také možné stisknutím tlačítka Zvýšit hlasitost (+) po dobu 
2 sekund. Funkce závisí na připojeném mobilním telefonu.
HF sada umožňuje také využít hlasové vytáčení (pokud připojený mobilní telefon tuto funkci 
podporuje). Hlasové vytáčení lze zahájit stisknutím Multifunkčního tlačítka. 
Ukončení hovoru provedete stisknutím Multifunkčního tlačítka.

Příjem hovoru
Příchozí hovor lze přijmout krátkým stisknutím Multifunkčního tlačítka. Během hovoru bude blikat 
modrá LED dioda.

Odmítnutí hovoru
Příchozí hovor lze odmítnout stisknutím Multifunkčního tlačítka po dobu přibližně dvou sekund.  

Nastavení hlasitosti 
Nastavení hlasitosti lze provést během hovoru pomocí tlačítek Zvýšit hlasitost (+) a Snížit 
hlasitost (-). 

Vypnout mikrofon 
Během hovoru lze také vypnout mikrofon stisknutím tlačítka Vypnout mikrofon po dobu 2 sekund. 
Opětovným stisknutím tohoto tlačítka obnovíte normální režim. 



Indikační LED diody
Stav HF sady LED diody
Zapnutí HF sady Modrá LED 5 x blikne
Pohotovostní režim Modrá LED blikne každé 3 sekundy
Probíhající připojování Modrá LED blikne každé 3 sekundy
Vytáčení čísla a příjem hovoru Modrá LED bliká
Hovor Modrá LED rychle bliká
Nízké napětí baterie Červená LED svítí
Vypnutí HF sady Červená LED 5 x blikne
Nabíjení Během nabíjení červená LED svítí, po 

dokončení nabíjení zhasne

Technické specifikace
Specifikace Bluetooth V2.0 + EDR, Třída II
Frekvenční rozsah 2,4 – 2,48 GHz, nelicencované pásmo ISM
Dosah Až 10 metrů
Zabudovaný systém umožňující potlačení ozvěny a rušení
Zabudovaný reproduktor a mikrofon
Baterie Nabíjecí Lithiová baterie 
Doba nabíjení 2 – 3 hodiny
Délka hovorů 4 hodiny
Pohotovostní režim Až 230 hodin
Rozměry 117,6 x 46,5 x 15,3 mm 
Obsah balení HF sada, nabíječka, uživatelská příručka, klip na 

sluneční clonu




